
Ježíšova identita je důležitá i pro nás

| 1

Pán Ježíš svým učedníkům klade otázku: “Za koho mě pokládáte?“ (Lukáš 9,20)

V té chvíli učedníci už slyšeli Jeho velmi zajímavé vyučování, které mělo nezvyklou moc;
pozorovali Ho, jak uplatnil svoji převahu nad přírodou; několikrát Ho viděli uzdravit lidi,
kterým nemohl pomoci nikdo jiný; a v téhle chvíli už aspoň dvakrát sledovali dokonce
vzkříšení mrtvých!

Ta Ježíšova otázka je mimořádně důležitá i pro nás dnes: „Za koho mě pokládáš?“ Pokud
máš biblicky dobře zmáknutou odpověď, je to skvělé! Nicméně

naši skutečnou odpověď ukazuje náš život, naše poslušnost!

Ujišťuji Tě, že není větší naplnění a zmocnění v životě, než uskutečňovat Ježíšovy pokyny
a stát se součástí Jeho plánu, který sahá až do věčnosti….
 

P.S.
Už jsi viděl/a tyhle lekce v Mostech k lidem online?
D01 Sytím se Tvou blízkostí (5:07)
D02 Hlavně nebuď sám sebou (4:46)
D12. (A) Poznání pravdy (informace a zkušenosti) (5:06)
 

https://mostyklidem.cz/lekce/d13
https://mostyklidem.cz/lekce/d01/
https://mostyklidem.cz/lekce/d01/
https://mostyklidem.cz/lekce/d12

